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En konferensresa där vi besöker ett av Hollands största företag, 
personal fran Amsterdam stad och träffar intressanta personer 
med lång ledarerfarenhet. 
 
Målgrupp 
För dig som arbetar med något av följande: ledarskap, mångfald, rekrytering, 
socialt ansvarstagande, kompetensutveckling, strategi‐ och utbildningsfrågor. 
 
Teman 
Ledarskap, hållbar utveckling, mångfald, karriärutveckling & jakten på talanger. 

Dag 1 

Studiebesök Amsterdam stad 
Vi får träffa representanter från HR‐avdelningen som berättar om deras personalarbete; 
ledarskapsprogram, karriärplanering, mångfaldsplan med mera. Vi går också på en guidad rundvandring 
av en representant från ”Amsterdam zuidoost” stadsdel. De visar och berättar om deras utmaningar och 
framgångar av integration i Amsterdams mest multikulturella stadsdel. 

Seminarium om ledarskap och hållbar utveckling 
På eftermiddagen kommer Ward de Groote och håller ett seminarium om ledarskap och hållbar 
utveckling (sustainability). Ward de Grote var under många år VD för Ahold Coffee Company, Hollands 
största kaffeproducent som ingår i Ahold koncernen (som bland annat är medägare av ICA och är rankad 
nr. 5 i världen). Ward de Grote kommer berätta om sina erfarenheter som ledare i ett stort bolag; 
utmaningar, motgångar och möjligheter. Ward de Grote är en känd ledarprofil i Amsterdam och är en av 
pionjärerna inom hållbar utveckling i Nederländerna. Han har nu startat eget bolag och hjälper företag 
och organisationer med metoder för hållbart ledarskap och utveckling som även inkluderar den sociala 
dimensionen. 

Båttur på Amsterdams kanaler 
Senare på eftermiddagen får ni möjlighet att upptäcka Amsterdam från vattnet, genom en båttur på 
Amsterdams många kanaler. 
   På kvällen äter vi middag på en av Amsterdams mest kända indonesiska restauranger för att njuta av 
en typisk holländsk ”rijst tafel”. Indonesien tillhörde tidigare Nederländerna och därför har deras kök 
influerats av det holländska. En rijstafel består av många små rätter. En sann smakupplevelse! 

Dag 2 

Studiebesök på ING bankens huvudkontor 
ING finns i mer än 50 länder och har mer än 130,000 anställda världen över. Ett sant multikulturellt 
företag. ING vet att deras framgång beror på deras förmåga att ta hand om deras anställdas olika 
kulturer, unikheter och olikheter i tänkande på rätt sätt.  



På ING kommer vi att få lyssna till ”ING CROSSING”, vilket är ett nätverk för ING anställda. Nätverket 
fokuserar på kulturell mångfald. Varje medarbetare kan fritt bli medlem i nätverket, oavsett 
multikulturell bakgrund. Även deras kollegor, som också är intresserade av mångfald och vill lära sig mer 
om andra kulturer inom ING, kan gå med. Nätverket är i linje med strategin ING Diversity, vars mål är att 
öka den kulturella mångfalden inom ING. Att jobba med mångfald är en självklarhet för ING och 
sammanfattas i följande punkter enligt deras egna ord. 

Greater diversity and an inclusive workplace enable us to: 
 create teams that make more innovative business decisions  
 tap into broader talent pools  
 create a more engaging working environment  
 better understand our customers  
 appeal to broader customer segments  
 successfully enter new markets 

 
Studiebesök hos Talent Enterprise 
Efter lunch hämtas vi upp med buss och vi åker till den trevliga staden Utrecht, cirka tre mil söder om 
Amsterdam. Utrecht har en knutpunkt i Holland för sin centrala position och även en av de viktigaste 
universitetsstäderna. I Utrecht följer studiebesök på Talent Enterprise, ett rekryteringsföretag som är 
specialiserad i rekrytering av akademiker inom finans, HR och marketing. Ni tas emot av Hans Eijsink 
som har många års erfarenhet inom rekryteringssektorn. Han kommer berätta om deras arbete och hur 
man hittar talanger. 

Det världskända Van Gogh museet 
För de som inte redan behöver flyga tillbaka finns möjlighet att beundra Vincent van Goghs vackra tavlor 
på det kända världskända Van Gogh museet i centrala Amsterdam. En engelskpråkig guide visar er runt. 
På kvällen följer middag på ett av Amsterdams mest populära brasserier. 

Pris och anmälan 
Pris per person är 13 500 kr, exkl. moms.   
 
I priset ingår: 
‐ 2 nätter på hotell centralt i Amsterdam inklusive frukostbuffé 
‐ 2 luncher   
‐ 2 middagar på utvalda restauranger 
‐ 2 studiebesök 
‐ 2 föreläsningar 
‐ 1 guidad båttur  
‐ Svensk‐ och holländsktalande guide under hela resan 
‐ Transporter till och från våra studiebesök 

Flygresan ingår inte i priset. Vi kan rekommendera flyg med KLM, SAS som finns från 1500 SEK. 

Anmäl dig snarast till kristin.lindgren@kompetensgruppen.se eller ring på 08‐519 704 78   
alternativt 08‐20 21 10. Antalet platser är begränsat så det är först till kvarn gäller. Vi reserverar oss för 
förändringar i programmet. 

 
 


